



**35 ETXEBIZITZEN ETA LOKAL BATEN ESLEIPENDUNEN ETA ERRESERBISTEN
ZERRENDA
LISTADO DE LOS ADJUDICATARIOS Y RESERVISTAS DE 35 VIVIENDAS Y UN
LOCAL**

Oharrak:

- 4 etxebizitza eta 3 lokal esleitu gabe geratu dira.
- Egindako eskaintzak eurotan adierazi dira.
- "Beste eskaintzak" atalean, ez dira kontuan hartu jada pisu baten esleipendunak izan direnen eskaintzak.
- Atalen bat agertzen ez bada, horri dagokion daturik ez dagoelako da.
- Eskaintzak aurkeztu dituztenek etxebizitza eta garajeetarako, baina etxebizitza baten esleipendunak izan ez direnek, **4 egun naturaleko** epea izanen dute garajeei uko egiteko (uko egitea aurkezteko epemuga: 2023ko irailaren 12ko 14:00ak (asteartea), Udaleko Erregistroan aurkezten bada; irailaren 12ko 23:59ak, Udaleko Erregistro elektronikoa bidez aurkezten bada).

Anotaciones:

- 4 viviendas y 3 locales han quedado desiertos.
- Las ofertas realizadas se expresan en euros.
- En el apartado "Resto de ofertas", no se han tenido en cuenta las ofertas de quienes ya han sido adjudicatarios de una vivienda.
- Si no figura algún apartado, es porque no existen datos relativos a ese apartado.
- Quienes hayan presentado ofertas tanto para vivienda como para garaje, pero no hayan resultado adjudicatarios de vivienda, tendrán un plazo de **4 días naturales** para renunciar a los garajes (fecha límite para presentar la renuncia: las 14:00 del 12 de septiembre de 2023 (martes) si se presenta presencialmente en el Registro; las 23:59 del 12 de septiembre si se hace por Registro electrónico).

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	5		
	Pisua/ piso:	1.C		
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:	
	Ruth Moro Santamaria	***4247**	271.860,00	
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:	
	Jon Ferrero Argaiz y Carmen Araujo Cano	***6836**	266.009,00	



ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	5	
	Pisua/ piso:	1.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Fernando Eguiazabal Artola	***4789**	351.600,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Nerea Sanchez Guerra	***4504**	345.139,74

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	5	
	Pisua/ piso:	2. A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Cristina Machimbarrena Fernandez	***0575**	320.118,30
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	319.101,01
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain.	***3368**	319.050,00
	Jose Manuel Clemente Moran	***7183**	318.462,69
	Nerea Sanchez Guerra	***4504**	313.887,19
	Jon Ferrero Argaiz y	***6836**	309.100,00



	Carmen Araujo Cano		
--	--------------------	--	--

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	5	
	Pisua/ <i>piso:</i>	2.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Jaione Gomez Garmendia	***0058**	360.000,00
ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Nerea Sanchez Guerra	***4504**	345.505,45
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	345.101,01
	Lordi Etxaondo Izagirre	***4229**	342.545,99

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	5	
	Pisua/ <i>piso:</i>	3.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Xu Jianwei	***0291**	350.169,79
ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>



	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	339.100,01
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Jose Manuel Clemente Moran	***7183**	328.867,77
	Anouska Molina Iparragirre y Enrique Jose Cebria Andreu	***5765**	328.551,00
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	326.050,00

ETXE BIZITZA: Vivienda:	<i>Ataria / Portal:</i>	5	
	<i>Pisua/ piso:</i>	3.C	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Maria Sol Fernandez Perez	***0942**	306.605,75
ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	285.050,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	282.101,03

ETXE BIZITZA: Vivienda:	<i>Ataria / Portal:</i>	5	
	<i>Pisua/ piso:</i>	4.C	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Sara Etxeberria Lopez	***5765**	320.515,00



ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Carmen Alcorta Urruzola y Enrique Blanco Garcia	***7296**	305.520,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Maria Cristina Arroyo Marques y Iñigo Sanchez Federico	***8912**	302.502,15
	Modesto Goenaga Mendizabal y Consuelo San Sebastian Esnaola	***0631**	298.205,13
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	292.100,01
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	292.050,00
	Anouska Molina Iparraguirre y Enrique Jose Cebria Andreu	***5765**	289.504,00
	Jon Ferrero Argaiz y Carmen Araujo Cano	***6836**	285.100,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	<i>Ataria / Portal:</i>	5	
	<i>Pisua/ piso:</i>	6.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Ana Maria Unsain	***7214**	287.872,12



	Balerdi		
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	282.101,01
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	282.050,00

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	5	
	Pisua/ piso:	6.C	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Miguel Maria Garin Iñorbe	***5091**	346.009,90
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Carmen Alcorta Uruzola y Enrique Blanco Garcia	***7296**	325.686,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Modesto Goenaga Mendizabal y Consuelo San Sebastian Esnaola	***0631**	322.757,92
	Patricia Machimbarrena Fernandez	***0574**	312.033,11
	Anouska Molina	***5765**	311.212,00



	Iparraquirre y Enrique Jose Cebria Andreu		
	Iñigo Santos Lana eta Jaione Ortega Martin	***9469**	309.000,00
	Jose Maria Azconobieta Irastorza y Maria del Coro Berasategui Alcalde	***2092**	307.592,98
	Pedro Joaquin Sucunza Sagastibeltza y Maria Mercedes Gorricho Astiazaran	***0999**	307.129,00
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	305.050,00
	Martin Vigara Guzman y Maria Jose Guinaldo Guinaldo	***8094**	305.000,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	1.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANA/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Genaro Arroyo Ortega y Maria Angeles Vicente Sanchez	***6631**	255.100,00
ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANA/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Jesus Vaquero Berciano y Yolanda Ayuela Pavon	***7408**	241.211,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANA/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Jon Ferrero Argaiz y	***6836**	240.100,00



	Carmen Araujo Cano		
--	--------------------	--	--

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	1.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Bidane Murillo Rubio	***2810**	261.001,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Jesus Vaquero Berciano y Yolanda Ayuela Pavon	***7408**	251.211,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	1.D	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Lydia Villamor Nuñez	***4138**	253.478,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Jesus Vaquero Berciano y Yolanda Ayuela Pavon	***7408**	252.211,00



ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	1.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Sara Aguilar Martinez	***4567**	255.000,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Aitor Otamendi Jauregui y Maria Belen de Pablo Perez	***7767**	245.999,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Jesus Vaquero Berciano y Yolanda Ayuela Pavon	***7408**	241.211,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	2.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Miguel Gil Pelaez y Dionisia Martin Pino	***6082**	246.202,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Martxel Sanchez Fernandez	***0112**	243.988,67



Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	242.050,00
	Jon Ferrero Arg aiz y Carmen Araujo Cano	***6836**	242.020,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	2.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Josu Olmos Amondarain	***4754**	276.111,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Erik Urdambide Gandarillas y Mainer Indart Telleria	***3634**	263.791,32
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Oscar Luis Gomez Mendo	***4212**	262.987,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	2.D	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Garbiñe Berastegi Artola	***6230**	270.001,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:



	Oscar Luis Gomez Mendo	***4212**	263.229,77
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Jurdana Anton Iradi	***8702**	263.010,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	2.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Maidar Martin Alonso	***9661**	260.105,99
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Adela Marin Garcia	***3135**	255.243,81
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Diego Polo Saez y Mariana Lopez Moriano	***1165**	253.244,18
	Aitor Otamendi Jauregui y Maria Belen de Pablo Perez	***7767**	248.999,00
	Martxel Sanchez Fernandez	***0112**	247.429,86
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	246.050,00

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	3.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANA/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Maria Reyes Lebrero San Emeterio y Luis Llanderas Muñoz	***4595**	255.100,00



ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Martxel Sanchez Fernandez	***0112**	252.578,69
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	251.050,00

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	3.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Maria Ines Rubio Perez	***0065**	280.640,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	273.100,01
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Erik Urdambide Gandarillas y Maider Indart Telleria	***3634**	273.072,20

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	3.D	



ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Angel Martinez Ferreras	***6242**	281.301,01
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	275.101,01

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	3.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	David Caballero Martinez eta Jaione Eizagirre Muxika	***7408**	263.767,11
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Adela Marin Garcia	***3135**	261.100,35
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Diego Polo Saez y Mariana Lopez Moriano	***1165**	258.967,75
	Aitor Otamendi Jauregui y Maria Belen de Pablo Perez	***7767**	255.999,00
	Martxel Sanchez Fernandez	***0112**	253.629,58
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	252.050,00
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	251.101,01

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7
---------------------------	---------------------	---



	Pisua/ piso:	4.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Jon Sanchez Corchero	***9403**	260.653,84

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua/ piso:	4.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Jorge de Pablos Aragon y Ines Sanchez Yuste	***1175**	312.160,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Juan Jose Martin Gonzalez	***6574**	279.418,38
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ Nombre:	NANa/ DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Isabel Montejo Martin y David Arroyo Leoncio	***9440**	278.920,00
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	278.180,39



ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	4.D	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Juan Maria Alcorta Yarza	***8851**	291.101,12
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Juan Jose Martin Gonzalez	***6574**	280.417,37
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	280.101,01

ETXEBIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	4.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Alba Cruz Martin y Gonzalo Alvite Martinez	***8851**	272.724,18
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Jurdana Anton Iradi	***8702**	261.355,00
Beste eskaintzak: <i>Resto de ofertas:</i>	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Adela Marin Garcia	***3135**	261.100,35
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	260.050,00



ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	5.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Urtzi Rodriguez Iparraguirre	***9636**	266.453,69

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	5.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Miren Edurne Basarte Arruti y Fernando Furundarena Herrera	***0658**	301.004,04
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Anouska Molina Iparraguirre y Enrique Jose Cebria Andreu	***5765**	289.503,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Isabel Montejo Martin y David Arroyo Leoncio	***9440**	287.303,15
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	287.001,01



ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	5.D	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Maria Jaca Apaolaza	***2599**	305.027,76
ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Anouska Molina Iparraguirre y Enrique Jose Cebria Andreu	***5765**	289.503,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	287.001,01

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	5.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Miguel Ignac Letamendi Yaben y Maria Mercedes Elzaurdi Calvo	***1528**	280.000,00
ERRESERBISTA: Reservista:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>
	Iñaki Azkuene Amunarriz y Maria Angeles Arruti Alkain	***3368**	267.050,00
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	<i>Izena/ Nombre:</i>	<i>NANa/ DNI:</i>	<i>Egindako eskaintza / Oferta realizada:</i>



	Domingo Garcia Jimenez	***3008**	267.001,01
--	------------------------	-----------	------------

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua / piso:	6.A	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena / Nombre:	NANA / DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Yolanda Jimenez Vicente	***6003**	280.004,13

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua / piso:	6.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena / Nombre:	NANA / DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Balbina Caballero Nogales y Faustino Garcia Sanz	***0801**	339.194,68

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / Portal:	7	
	Pisua / piso:	6.D	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena / Nombre:	NANA / DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Jose Ignacio Yaben Oñederra	***8277**	326.001,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena / Nombre:	NANA / DNI:	Egindako eskaintza / Oferta realizada:
	Jose Maria Azconobieta Irastorza Maria del Coro Berasategui Alcalde	***2092**	302.998,96



ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	6.E	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Unai Navarro Alonso	***0124**	300.548,99

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	7.B	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Jesus Maria Arozena Isasa y Olatz Peña Gomez	***8072**	401.100,00

ETXE BIZITZA: Vivienda:	Ataria / <i>Portal:</i>	7	
	Pisua/ <i>piso:</i>	7.C	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Fernando Carballeira Alonso	***6253**	441.000,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Paula Iraola Aranzadi y Jose Ignacio Sanchez Arrubarrena	***4695**	438.112,99
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Jose Ignacio Ortega Fuentes y Maira Lourdes Castro	***0208**	433.512,00



	Poyato		
--	--------	--	--

LOKALA: Local:	Ataria / <i>Portal:</i>	5	
	Lokala/ <i>local:</i>	1	
ESLEIPENDUNA: Adjudicatario:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Francisco Jose Iglesias Salinas	***4686**	170.333,00
ERRESERBISTA: Reservista:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	EAJ-PNV	G75193367	153.321,85
Beste eskaintzak: Resto de ofertas:	Izena/ <i>Nombre:</i>	NANA/ <i>DNI:</i>	Egindako eskaintza / <i>Oferta realizada:</i>
	Ruben Amenabar Lopez	***0451**	145.001,00